
 

2020 年 3 月 30 日 
お客様各位 

 
BEENOS 株式会社 

代表取締役社長 兼 グループ CEO 直井聖太 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置に伴う、リモートワーク期間延長のお知らせ 

  

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔

み申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

BEENOS 株式会社（以下 BEENOS）および当社グループでは、新型コロナウイルスの感

染拡大を予防し、2020 年 2 月 18 日から原則在宅勤務（リモートワーク）体制へと移行し

ております。 

2020 年 3 月６日にリモートワーク期間を 2020 年 4 月 3 日までに延長することを公表※い

たしましたが、昨今の状況を鑑み、2020 年 4 月 10 日まで再度延長することを本日決定い

たしましたのでお知らせします。また、４月 11 日以降につきましても、状況をみながら延

長について随時判断していく方針です。 

 

今後も当社は、リモートワーク期間に得た知見を踏まえ、当社従業員とその家族、および

ステークホルダーの皆さまの安全確保を最優先に、お客様に安定したサービスを継続的に

提供すべく事業を運営してまいります。 

そして、状況に応じて迅速に対応方針を決定し実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、引き続き何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

※2020 年 3 月 6 日 BEENOS のお知らせ 

「新型コロナウイルス感染拡大予防措置に伴う、リモートワーク期間延長のお知らせ」 

https://beenos.com/news-center/detail/20200306_bns_info 

以上 

 

https://beenos.com/news-center/detail/20200306_bns_info

